



**CVR nr. 36 03 91 83**

**Mikkel Ulstrup Invest ApS**  
Venøgade 26, 2. tv.  
2100 København Ø

**Årsrapport 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20 / 6 2022

---

Mikkel Ulstrup  
Dirigent

<b>Indholdsfortegnelse</b>	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 12

### Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Mikkel Ulstrup Invest ApS Venøgade 26, 2. tv 2100 København N  CVR-nr.: 36 03 91 83 Stiftet: ved spaltning 27.6.2014 Hjemsted København Regnskabsår 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikkel Ulstrup
<b>Revision</b>	Mogens Kibsgaard Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hesselbjergvej 16 3200 Helsingør

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og at besidde kapitalandele i andre selskaber samt herigennem at drive investeringsvirksomhed og virksomhed med handel, håndværk og industri samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet er påvirket af, at afkastet af selskabets investering i unoterede kapitalandele. Udviklingen afspejler den positive udvikling på de finansielle markeder i 2021.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for 2022 et fald på de finansielle markeder, som vil påvirke afkastet af selskabets investeringer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Omsætning	292.000	230.583
Andre eksterne omkostninger	-130.135	-64.988
1 Personaleomkostninger	<u>-229.798</u>	<u>-201.358</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	-67.933	-35.764
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4.556.512	10.014.134
Andre finansielle indtægter	43.940	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-26.260</u>	<u>-28.092</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	4.506.260	9.950.279
2 Skat af årets resultat, indtægt	<u>5.596</u>	<u>14.049</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>4.511.856</u></u>	<u><u>9.964.328</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte	114.400	113.000
Overført resultat	<u>4.397.456</u>	<u>9.851.328</u>
	<u><u>4.511.856</u></u>	<u><u>9.964.328</u></u>



Balance 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
AKTIVER	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	260.000	225.000
3 Kapitalinteresser	<u>38.755.759</u>	<u>34.449.246</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>39.015.759</u>	<u>34.674.246</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>39.015.759</u>	<u>34.674.246</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	28.125
Tilgode hos associerede virksomheder	14.942	14.942
Tilgodehavende selskabsskat	20.062	0
Udsudte skatteaktiver	37.246	31.650
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.680</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>112.250</u>	<u>81.397</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<u>207.650</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>158.602</u>	<u>348.494</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>478.501</u>	<u>429.891</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>39.494.260</u></u>	<u><u>35.104.137</u></u>

**Balance 31. december**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
PASSIVER	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Anpartskapital	87.500	87.500
Overkurs ved emission	752.151	752.151
Overført resultat	37.027.071	32.629.615
Foreslået udbytte	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>37.981.122</u>	<u>33.582.266</u>
Anden gæld	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>301.138</u>	<u>309.871</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>313.138</u>	<u>321.871</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.513.138</u>	<u>1.521.871</u>
PASSIVER I ALT	<u>39.494.260</u>	<u>35.104.137</u>

### Egenkapitalopgørelse

#### Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Konto for overkurs	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	87.500	752.151	32.629.615	113.000	33.582.266
Udloddet ordinært udbytte				-113.000	-113.000
Årets resultat			4.397.456	114.400	4.511.856
	<u>87.500</u>	<u>752.151</u>	<u>37.027.071</u>	<u>114.400</u>	<u>37.981.122</u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	221.246	193.470
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.552</u>	<u>7.888</u>
	<u><u>229.798</u></u>	<u><u>201.358</u></u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.596</u>	<u>14.049</u>
	<u><u>5.596</u></u>	<u><u>14.049</u></u>
<b>3 Oplysning om bevægelser i aktiver målt til dagsværdi</b>		
	<u>Ændringer i dagsværdi indregnet i resultatop- gørelsen</u>	<u>Dagsværdi ultimo</u>
Unoterede kapitalandele	4.556.512	38.755.759
Børsnoterede værdipapirer	43.602	207.650

Unoterede kapitalandele præsenteret under posten "Kapitalinteresser" måles til dagsværdi. Som tilnærmet dagsværdi anvendes kapitalandelene værdi af den samlede regnskabsmæssige indre værdi i kapitalselskabet.
